4 教育费附加 2,655.83 0
5 增值税 177,057.32 0
6 地方教育附加 1,770.55 0

合     计 168,194.25 0
其中，自缴税款 163,767.87

以上自缴税费，按所属期统计如下：2022年2,805.22元,2023年165,389.03元。

二、已退税费情况

（一）出口货物增值税“免抵”税额调库0元（零圆整），未包含在上表的“自缴税费”中。

（二）除出口退税以外的各类退税费23,754.42元（贰万叁仟柒佰伍拾肆圆肆角贰分），已在上表
的“自缴税费”中扣减。
         三、欠缴税费情况

截至2024年4月24日，欠缴税费0元（零圆整）。

特此证明。

网站查询：shenzhen.chinatax.gov.cn           咨询电话：0755-12366

文书凭证序号：522505191642120816 

纳税证明
深税纳证〔2025〕593281号

深圳中大建筑装饰有限公司(统一社会信用代码:91440300080126278P）在2024年1月1日至2024年

[...]

3 印花税 9,704.5 0
4 教育费附加 277.81 0
5 增值税 18,521.31 0
6 地方教育附加 185.2 0

合     计 -38,941.21 0
其中，自缴税款 -39,404.22

以上自缴税费，按所属期统计如下：2023年-68,278.26元,2024年29,337.05元。

二、已退税费情况

（一）出口货物增值税“免抵”税额调库0元（零圆整），未包含在上表的“自缴税费”中。

（二）除出口退税以外的各类退税费68,278.26元（陆万捌仟贰佰柒拾捌圆贰角陆分），已在上表
的“自缴税费”中扣减。
         三、欠缴税费情况

截至2025年5月19日，欠缴税费0元（零圆整）。

投标人近 5 年已竣工同类项目业绩情况

已完工同类项目业绩表（上限 5 项）

序号 项目名称 合同金额